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اخبار

امیرحسین مدرس به بیماری 
کووید-19 مبتلا شده است. 
ــدرس دیـــروز  به صبا  همسر م
دربــاره وضعیت او گفت، حال 
ــی اش چــنــدان خــوب  ــوم ــم ع
نیست و در قرنطینه خانگی مراحل درمــان را 

سپری می کند.

حمید ترابیان از فردا با برنامه 
ــون بــاز  ــزی ــوی ــل ــه« بـــه ت ــس ــط »ع
می گردد. این برنامه شنبه تا 
چهارشنبه ساعت 18 و جمعه  
ساعت 10:15 از شبکه 3 روی 
آنتن می رود. پرویز نشاط و مژده خنجری دیگر 

مجریان برنامه هستند.

نگرانی  دلیل  به  حاتمی  لیلا 
ــه بــیــمــاری  ــ بـــابـــت ابـــتـــلا ب
کــوویــد-19، از بــازی در فیلم 
ــه دخـــتـــران« انــصــراف  ــت »دس
داده است. دیــروز منیر قیدی 

کارگردان این فیلم در گفت وگو با تسنیم، پس 
از مدت ها علت انصراف حاتمی را اعلام کرد.

نفیسه روشن از امشب با سری 
ساعت«   77« مسابقه  جدید 
به  ابــوطــالــب،  سعید  ساخته 
تلویزیون می آید. او به عنوان 
مجری در کنار کاوه خداشناس 

حضور دارد. این مسابقه پنج شنبه و جمعه  ساعت 
20 پخش می شود.

چهره ها و خبر ها

رامبد جــوان تحت تاثیر پیک 
ــردم  ــا، ســریــال »م پنجم کــرون
معمولی« را با سرعت کمتری 
بنابراین  ــرد،  ک خواهد  تولید 
امشب  ــال  ــری س  16 قسمت 
منتشر نمی شود و از شنبه هفته بعد تنها یک روز 

در هفته یعنی شنبه ها منتشر می شود.

ــی فیلم  ــای ــرف ــدرع فــرشــتــه ص
ــی« به کارگردانی  ــاره ال »دربـ
ــادی را بـــرای  ــ ــره ــ ــر ف ــغـ اصـ
توضیح دار  نابینا،  مخاطبان 
کرد. ترانه علیدوستی، شهاب 

حسینی و مانی حقیقی از بازیگران این فیلم 
محصول سال 87 هستند.

 مائده کاشیان  

در مراسم افتتاحیه هفتاد و چهارم جشنواره فیلم کن

جودی فاستر نخل طلای افتخاری گرفت
جشنواره فیلم کن پس از یک سال تعطیلی به 
دلیل شیوع کرونا، دوره هفتاد و چهارم خود 

را شروع کرد.
به گزارش مهر، جشنواره فیلم کن 2021 از 
بعد از ظهر سه شنبه با حضور هیئت داوران در 
برابر دوربین ها و مصاحبه مطبوعاتی شروع 
ساعت  چند  جشنواره  رسمی  افتتاح  شــد. 
بعد با نمایش فیلم »آنت« با بازی آدام درایور 
و ماریون کوتیار شروع شد. نمایش این فیلم 
استقبال  با  کاراکس  لئوس  کارگردانی  به 
ایستاده 5 دقیقه ای حــاضــران هــمــراه شد 

که دلیل آن تنها خود فیلم نبود بلکه همگی 
داشتند بازگشت جشنواره و سینما را گرامی 

می داشتند.
در واقـــع جــشــنــواره کــن بــا وجـــود یــک سال 
تعطیلی همانی نبود که دو سال پیش برگزار 
شد و نگرانی از شیوع کرونای سویه دلتا در 
حالی که بسیاری از بازدیدکنندگان در کن 
واکسینه شده بودند، همه را بر آن می داشت 
تا دقت بیشتری به خرج دهند. مقررات امسال 
همه حضاری را که خارج از اتحادیه اروپا به 
جشنواره آمده اند، ملزم می سازد تا هر ۴8 
ساعت یک بار تست کرونا بدهند تا بتوانند 
در مکان هایی مانند بازار کن، کنفرانس های 
مطبوعاتی و حضور در بازار اجازه ورود داشته 

باشند.
شروع جشنواره در فضایی آفتابی با حضور 
جودی فاستر همراه شد که در برابر دوربین ها 
سخنرانی کرد. وی که در کودکی در مدرسه 
فرانسوی زبان تحصیل کرده از حضار پرسید: 

»خب بیرون آمدن حس 
لباس  دارد؟  ــی  ــوب خ
ــا پــوشــیــدن؟ وی  ــب زی
هر  سینما  کــرد  تاکید 
چند با پاندمی کرونا با 
مشکلاتی روبه رو شده 
امــا هنوز زنــده اســت تا 
همچنان همه را تحت 
تاثیر قرار دهد و سرگرم 

کند.«
با ایــن حــال ستارگان 
ــرش قــرمــز با  ــ روی ف

ماسک حضور داشتند و در لحظاتی کوتاه 
ماسک ها برداشته می شد تا عکس ها گرفته 
و مگی  ــود. هلن میرن، جسیکا چستین  ش
جیلنهال که از اعضای هیئت داوری هستند، 
از چهره هایی بودند که شب پیش روی فرش 

قرمز مراسم رفتند.
در مراسم افتتاحیه، پدرو آلمادوار نخل طلای 

افتخاری را به جودی فاستر اهدا کرد. این 
جایزه پس از نمایش فیلمی کوتاه از مجموعه 
فیلم های فاستر به وی اهدا شد و فاستر برای 
بار دوم در شب افتتاحیه در برابر حضار حاضر 
شد تا جایزه خود را دریافت و یادآوری کند که 
بیش از ۴5 سال پیش فیلم »راننده تاکسی« 

در همین جشنواره برنده نخل طلا شده بود.

تاسیس شبکه موسیقی تکذیب شد

ــدازی  رئیس مرکز موسیقی رسانه ملی خبر راه ان
تلویزیون خصوصی موسیقی را دقیق ندانست.

به گــزارش روابــط عمومی رسانه ملی، نراقیان در 
ــرد: »ســازمــان صداوسیما هم  ــاره تصریح ک ایــن ب
اکنون سیاست و برنامه ای برای راه انــدازی شبکه 
شبکه های  بستر  در  چــه  موسیقی،  اختصاصی 
سراسری و چه پلتفرم های مجازی ندارد و در آینده 
نیز چنین موضوعی در دستورکار نخواهد بود.« وی 
با رد برخی گفته ها و فضاسازی ها در این باره در 
فضای مجازی تأکید کرد: »هر اتفاقی در این حوزه 
قرار باشد روی دهد، در چارچوب سیاست های کلان 
نظام، سازمان و رهنمودهای ریاست سازمان خواهد 

بود که بر همین سیاست گذاری کلان تأکید دارد.«

مهران مدیری در یک سال گذشته، روزهای 
ــاری را ســپــری کـــرده اســـت. او سریال  ــرک پ
ــرده، در سریال  ــولا« را کارگردانی ک »دراکـ
»خاتون« به کارگردانی تینا پاکروان حضور 
داشته و مسابقه »دورهــمــی« را ضبط کرده 
ــی« و  ــم ــا بــا »دوره ــن روزهـ اســت. مــدیــری ای
»دراکـــولا« همزمان در تلویزیون و نمایش 
خانگی دیده می شود و سریال تینا پاکروان با 
بازی او در راه نمایش خانگی است. بازی در 
این مجموعه از چند جهت برای مهران مدیری 

تجربه متفاوتی به حساب می آید.

بـــازی در ســریــال هــایــی بــه کــارگــردانــی 	 
خودش

مهران مدیری تا به حال در نمایش خانگی 
سریال های کمدی مختلفی را کارگردانی 
کرده و در این سریال ها به عنوان بازیگر نیز 
حضور داشــتــه اســت. مــدیــری در سینما با 
کارگردانان خوش سابقه و مختلفی همکاری 
کــرده اســت، اما در نمایش خانگی برخلاف 
سینما، معمولا در سریال های خودش به عنوان 
بازیگر جلوی دوربــیــن رفته و در سال های 
سوم  فصل  در  مقدم  سامان  با  تنها  گذشته 
مجموعه »قلب یخی« به عنوان بازیگر همکاری 
داشته است. او سال 90 در این سریال ایفای 
نقش کرد و برای اولین بار در سریال نمایش 
خانگی کارگردان دیگری غیر از خودش جلوی 
دوربین رفت. مهران مدیری در تلویزیون هم 
شرایط مشابهی داشت  و از زمانی که فعالیتش 
را رسما در زمینه کارگردانی آغاز کرد، تنها 
در سریال »دردسرهای والدین« اثر مسعود 
نوابی و محصول سال 80 ایفای نقش کرد. 

دیگر تجربه های او به عنوان بازیگر، بازی در 
سریال هایی به کارگردانی خودش بوده است.

همکاری ناموفق با سامان مقدم	 
سریال »دردسر والدین« جزو آثار خاطره انگیز 
و محبوب تلویزیون است، اما مجموعه »قلب 
ــرای مهران مدیری در  یخی« دســتــاوردی ب
نمایش خانگی نداشت و به تجربه ای ناموفق 
در کارنامه او و دیگر ستاره های سریال تبدیل 
شد. با سابقه ای که مدیری به عنوان بازیگر در 
تلویزیون و نمایش خانگی داشته، حضور در 
سریال »خاتون« به کارگردانی تینا پاکروان، 
تجربه ای نسبتا تازه برای او به حساب می آید 
ــای فعالیتش چــنــدان تکرار  ــال ه کــه در س
نشده است. مدیری با نقش آفرینی در سریال 
»خــاتــون«، پس از تقریبا 9 ســال در سریال 
کارگردان دیگری بازی کرده است. او در این 
سریال گریم متفاوتی دارد و ممکن است با 
این مجموعه بتواند توجه مخاطبان را به خود 

جلب کند.

ادامه حضور در نمایش خانگی با »خاتون«	 
مهران مدیری از ابتدای امسال با »دراکولا« به 
نمایش خانگی آمد و هم اکنون با این مجموعه 
دیده می شود. مدیری همزمان با سریالش در 
تلویزیون نیز مسابقه »دورهمی« را روی آنتن 
ــولا« کم کم رو به پایان  دارد. مجموعه »دراک
اســت، اما سریال »خاتون« به زودی منتشر 
خواهد شد و حضور مدیری در نمایش خانگی 
با این مجموعه ادامه پیدا خواهد کرد. هنوز 
مدت زیادی از آغاز پخش مسابقه »دورهمی« 
نگذشته است و به احتمال زیاد این مسابقه تا 
پیش از محرم ادامه خواهد داشت. مدتی است 
تبلیغات مجموعه »خاتون« هم شروع شده و به 
زودی این سریال در نمایش خانگی منتشر 
می شود، در این صورت حضور همزمان مدیری 
در تلویزیون و نمایش خانگی حــالا حالاها 
ــت. مهران مدیری فیلم  ــه خواهد داش ادام
»درخت گردو« اثر محمدحسین مهدویان را 
نیز آماده اکران در سینما دارد که فعلا تکلیف 
اکران آن مشخص نیست. قرار بود این فیلم به 

همراه کمدی »دینامیت« که این روزها روی 
پــرده سینماست اکــران شــود، اما در نهایت 
سازندگان »درخت گردو« از نمایش این فیلم 

منصرف شدند.

جزئیات تازه از نقش مهران مدیری	 
قصه سریال »خاتون« از سال 1320 شروع 
می شود و داستان حول محور شخصیتی به 
نام »خاتون« با بازی نگار جواهریان می چرخد. 
همسر این کاراکتر »شیرزاد ملک« با بازی 
و  اســت  نظامی  شخصیتی  خطیبی  اشکان 
»خاتون« از عملکرد ارتش در مقابل اشغال 
ایــران توسط متفقین در جنگ جهانی دوم 
ناراحت است. در ادامه سریال، اتفاقاتی رخ 
می دهد و وضعیت خانواده اصلی قصه در این 
دوران تغییراتی می کند. مهران مدیری نقش 
»جهانگیر روزبــه« دایی »خاتون« را برعهده 
دارد. این کاراکتر که یک تاجر ثروتمند است 
و در هتل زندگی می کند، جزو شخصیت های 
مثبت سریال اســت و کاراکتری شوخ طبع 
ــه« که  و خوش مشرب دارد. »جهانگیر روزب
به عنوان »دایــی جون انگلیسی« شخصیت 
بــا انگلیسی ها و  ــون« معرفی شـــده،  ــات »خ
روس هــا ارتباط دارد، اما جاسوس نیست و 
اتفاقا تا حدی نیز فرد وطن دوستی محسوب 
می شود. مهران مدیری تا به حال در سریال 
ــازی نکرده و حضور در »خاتون«  تاریخی ب
ــت. عــلاوه بر  تجربه تــازه ای در کارنامه اوس
این، نقشی که مدیری در سریال بازی کرده، 
ویژگی های جذاب و متفاوتی نسبت به دیگر 
نقش هایی دارد که تا به حال ایفا کرده است. 
از آن جایی که نقش او، شخصیت سرخوش 
و طــنــازی اســت، در نتیجه مــهــران مدیری 
انتخاب مناسبی بــرای ایــن کاراکتر بــوده و 
انتظار می رود در »خاتون« شاهد بازی خوبی 

از او باشیم.

پاتک حمید لولایی به حامد آهنگی!

سه شنبه شب در پانزدهمین قسمت برنامه اینترنتی 
»شب آهنگی«، حمید لولایی به عنوان مهمان 
در برنامه حضور داشت. او در بخشی از برنامه، با 
واکنشی که به شوخی حامد آهنگی نشان داد، او 
را غافلگیر کرد. برنامه »شب آهنگی« از ایده برنامه 
مشهور »الن شو« برای ترساندن ناگهانی مهمانان 
خود استفاده می کند و در حالی که مهمان صحبت 
می کند، ناگهان شخصی که ماسک ترسناکی 
به صورت دارد، از زیر میز بیرون می پرد و مهمان 
برنامه را می ترساند. تا به حال چهره هایی که مهمان 
»شب آهنگی« بوده اند واکنش های مختلفی به این 
شوخی نشان داده اند، اما حمید لولایی نسبت به 
دیگر مهمانان واکنش متفاوت و غیرقابل پیش بینی 
داشت. او وانمود کرد که وحشت زده شده و خودش 
را روی زمین انداخت. حامد آهنگی که تصور کرد او 
از حال رفته، از وضعیت او نگران شد و برای کمک 
به لولایی پشت صحنه رفت. در این حین، حمید 
لولایی که روی زمین افتاده بود، در پاسخ به سوال 
یکی از عوامل برنامه که با نگرانی کنار او بود و پرسید 
»آب می خورد؟« گفت، شربت بیاورد  و با خنده از 
روی زمین بلند شد که این حرکت او عوامل برنامه 

و حامد آهنگی را غافلگیر کرد.

 درخواست خواهر بابک خرمدین 
از رئیس سازمان سینمایی

خبرهایی  انتشار  پی  در  خرمدین  بابک  خواهر 
ــرادرش، از  درخصوص ساخت مستندی دربــاره ب
رئیس سازمان سینمایی درخواست کرد تا پروانه 
ساخت این مستند باطل شود. آذر )آزیتا( خرمدین 
در بخشی از متنی که در اختیار ایسنا گذاشت، 
نوشت: »صبح شنبه از طریق اخبار خبرگزاری ها 
مطلع شدم که مستندی با موضوع حادثه ناگواری که 
برای خانواده ام پیش آمده و درباره قتل برادرم بابک 
خرمدین و ابعاد روان شناختی و جامعه شناختی آن 
است، از سازمان سینمایی وزارت محترم فرهنگ 
و ارشاد اسلامی پروانه ساخت دریافت کرده است. 
این در حالی است که سازندگان حتی به خودشان 
زحمت نداده اند که با من یا برادرم تماس بگیرند و 
اطلاع بدهند و اجازه یا رضایت مان را جویا شوند.« 
وی در بخشی دیگر نوشته است: »از ریاست محترم 
سازمان سینمایی جناب آقای انتظامی و مدیران 
محترم زیرمجموعه شان تقاضا دارم با توجه به ابعاد 
حقوقی و اخلاقی این ماجرا هر چه سریع تر دستور 
ابطال پروانه ساخت این مستند را صادر کنند. البته 
با لغو پروانه صادر شده هم، باز رسانه ای شدن خبر 
صدور پروانه ساخت این فیلم، از نگاه بنده هنوز 
تخلف هست. اگر به قول آقای سیدزاده )تهیه کننده 

مستند( هنوز اتفاقی نیفتاده است!«


